[bookmark: _GoBack]
		Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.05.2018
	№ 429

О признании утратившим силу постановлений администрации муниципального образования Веневский район об утверждении стандартов качества муниципальной услуги

 В соответствии с законом Тульской области от 17.05.2012 №1756-ЗТО «О признании утратившим силу Закона Тульской области «О стандартах качества государственных услуг Тульской области»,   на основании протеста прокуратуры Веневского района № 7-03-2018/98 от 16.04.2018, Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Веневский район:
           -     № 209   от  01.02.2013 г.   «Об утверждении Стандарта качества муниципальной услуги «Предоставление дополнительного образования в учреждениях дополнительного образования детей»;
-  № 295 от 24.02.2014 г. «Об утверждении Стандарта качества муниципальной услуги «Предоставление общедоступного бесплатного дошкольного образования»;
- № 296 от 24.02.2014 г. «Об утверждении Стандарта качества муниципальной услуги «Предоставление доступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным образовательным программам»;
- № 826 от 19.05.2014 г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 24.02.2014 г. № 296 «Об утверждении Стандарта качества муниципальной услуги «Предоставление доступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным образовательным программам»;
- № 332 от 04.03.2014г. «Об утверждении Стандарта качества муниципальной услуги «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи»;
-   № 827  от  19.05.2014 г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 04.03.2014 г. № 332 «Об утверждении Стандарта качества муниципальной услуги «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи»;
   2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям организационной работе администрации муниципального образования Веневский район (Селиванов Е.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
    4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Веневский район

                           Ж.Ю.  Исаченкова